

Warszawa dn. 20.02.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie – sprostowanie do odpowiedzi na pytania

W postępowaniu przetargowym pn. „**Kompleksowym utrzymaniu czystości i dezynfekcja pomieszczeń, transport wewnętrzny oraz wykonywanie czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego**” nr ref. sprawy FZP.26.ZP.U.1.2017, wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) informuje, że w zawiadomieniu dotyczącym odpowiedzi na pytania z dn. 17.02.2017 r. w zestawie nr II pytanie nr 26 nastąpił błąd w odpowiedzi polegający na:

jest:

Pytanie 26.

Dotyczy załącznika nr 5 – wzór umowy – paragraf 17 jest dosyć nie jasny dla Wykonawców zwłaszcza w zakresie usług utrzymania czystości i pomocy przy pacjencie.

Czy Zamawiający ma tu na myśli pracowników z „Upoważnieniem do dostępu do informacji niejawnych z klauzulą zastrzeżone”, którzy będą wykonywać czynności w pomieszczeniach, gdzie następuje przetwarzanie danych osobowych na potrzeby Zamawiającego oraz w miejscach archiwizowania tych danych oraz innych danych wrażliwych?

Odpowiedź:

Tak.

winno być:

Pytanie 26.

Dotyczy załącznika nr 5 – wzór umowy – paragraf 17 jest dosyć nie jasny dla Wykonawców zwłaszcza w zakresie usług utrzymania czystości i pomocy przy pacjencie.

Czy Zamawiający ma tu na myśli pracowników z „Upoważnieniem do dostępu do informacji niejawnych z klauzulą zastrzeżone”, którzy będą wykonywać czynności w pomieszczeniach, gdzie następuje przetwarzanie danych osobowych na potrzeby Zamawiającego oraz w miejscach archiwizowania tych danych oraz innych danych wrażliwych?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922 ze zm.), dla osób wykonujących czynności w obszarach przetwarzania danych osobowych. Wzór upoważnienia i oświadczenia stanowią załącznik 4 i 5 do umowy.

Pozostałe informacje są prawidłowe i nie ulegają zmianie.

Zatwierdził:

PREZES ZARZĄDU


Wiktor Mastowski

Sprawę prowadzi:

Alina Rostkowska Tel. (22) 321 14 70,

e-mail: przetargi@attis.com.pl